
05.05.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3775-77-5003120369.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3775-77-5003120369 Купим Окна в количестве 245 шт /
Общая площадь изделий 591,95 м2

24.01.2022 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО «НАШ ПРОДУКТ» – Рейтинг 5.7%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5003120369


05.05.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3775-77-5003120369.html

2

Предмет договора

Извещение о проведении открытого запроса предложений  в электронной форме
ООО «НАШ ПРОДУКТ» объявляет о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на поставку окон для гостиницы
Источник финансирования: собственные средства Заказчика
Технические данные по окнам в приложении к данной процедуре

 



05.05.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3775-77-5003120369.html

3

Дата начала приема заявок 24.01.2022

Срок заключения договора 09.02.2022 — 14.02.2022

Дата окончания приема заявок 29.01.2022 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 08.02.2022 / 12:00 (МСК)

Документация:

094_3.jpg, 0.16Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=26702

094_4.jpg, 0.14Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=26703

094_5.jpg, 0.18Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=26704

094_6.jpg, 0.17Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=26705

094_7.jpg, 0.15Mb5.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=26706

094_8.jpg, 0.17Mb6.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=26707

094_9.jpg, 0.17Mb7.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=26708

094_10.jpg, 0.17Mb8.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=26709

094_11.jpg, 0.16Mb9.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=26710


